Adjudicar una (1) posición para Profesor Regular en el Departamento de Física, 

Área de Física, de la Facultad de Ciencias Naturales, Exactas y Tecnología, 

en el Campus, bajo Registro N°01-0403-01-01-22, al profesor Ramiro Villarreal, 

en la categoría de Profesor Agregado, ya que obtuvo una puntuación de ciento 
setenta y cinco con cero centésimas (175.00) y ha ejercido por dieciséis (16) 
años como docente de la Universidad de Panamá, tal como se establece en el 

Artículo 197 del Estatuto de la Universidad de Panamá. 

C.2 Los resultados del presente Informe son definitivos y serán notificados al